
  
  

 

Strana 1 (celkem 6) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

odbor životního prostředí 
oddělení ochrany přírody a krajiny 

 

  
VAŠE ZNAČKA:   

 
 

- Dle rozdělovníku -  

ČÍSLO JEDNACÍ: OŽP/27297/2020/HUB 
SPISOVÁ ZNAČKA: OŽP/2093/2020/HUB 
OPRÁVNÉNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 

Ing. Daniela Hubáčková 

TELEFON: 577 680 283 
E-MAIL: hubackova@muotrokovice.cz 
DATUM: 29.06.2020 

  

 
P o v o l e n í  k e  k á c e n í  d ř e v i n  r o s t o u c í c h  m i m o  l e s  a  u l o ž e n í  n á h r a d n í  v ý s a d b y  
p o d l e  z á k o n a  č .  1 1 4 / 1 9 9 2  S b . ,  o  o c h r a n ě  p ř í r o d y  a  k r a j i n y ,  v  p l a t n é m  z n ě n í  

 
R O Z H O D N U T Í  

Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 61 
odst. 1 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a jako orgán ochrany 
přírody podle § 75 příslušný podle § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
v platném znění (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), posoudil žádost Státního pozemkového úřadu, 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín, IČ 01312774, 
zastoupeného na základě plné moci společností AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc, IČ 
28597044 ze dne 07.02.02020 o vydání povolení ke kácení 86 ks dřevin obvodu kmene 80-220 cm a 20 910 
m2 souvislého porostu keřů  z důvodu realizace stavby Polní cesty a PEO v k. ú. Kvítkovice u Otrokovic, na 
pozemcích v k. ú. Kvítkovice u Otrokovic, které jsou ve vlastnictví města Otrokovice, IČ 002 84 301, nám. 3. 
května 1340, 765 23 Otrokovice, a po provedeném správním řízení podle zákona č. 114/1992 Sb. a zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), rozhodl takto: 

 
A. 
Podle § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., po vyhodnocení funkčního a estetického významu dřeviny 
p o v o l u j e  kácení 86 ks dřevin a 20 910 m2 souvislého porostu keřů: 

 

Počet ks Druh Obvod kmene ve výšce 130 cm Parcela, katastrální území 

2 ks Olše lepkavá 125, 141 cm 2519, Kvítkovice u Otrokovic 

1 ks Vrba sp. 157 cm 2519, Kvítkovice u Otrokovic 

1 ks Slivoň švestka 110 cm 2519, Kvítkovice u Otrokovic 

1 ks Olše lepkavá 173 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

5 ks Slivoň špendlík 2x126, 2x110, 94 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

4 ks Slivoň švestka 3x110, 94 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

3 ks Třešeň ptačí 3x94 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

7 ks Dub letní 3x188, 4x126 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

4 ks Buk lesní 2x141, 2x173 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

5 ks Javor sp. 5x110 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic  

1 ks Třešeň ptačí 173 cm 2117, Kvítkovice u Otrokovic  

3 ks Slivoň švestka 3x 94 cm 2117, Kvítkovice u Otrokovic  



  
  

 

Strana 2 (celkem 6) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

3 ks Slivoň špendlík 3x110 cm 2202, Kvítkovice u Otrokovic  

9 ks  Vrba sp. 
2x141, 2x126, 2x110, 157, 
2x141 cm 

1856, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks  Jasan ztepilý 2 x110 cm 1856, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks Olše lepkavá 94, 110 cm 1856, Kvítkovice u Otrokovic  

7 ks Vrba sp. 2x35, 2x173, 2x188, 220 cm 1814, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks  Olše lepkavá 2x94 cm 1814, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks Topol sp. 2x188 cm 1728, Kvítkovice u Otrokovic  

3 ks Vrba sp. 3x126 cm 1728, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks Olše lepkavá 2x110 cm 1728, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks Vrba sp. 94, 126 cm 1744, Kvítkovice u Otrokovic  

5 ks Vrba sp. 5x94 cm 2116, Kvítkovice u Otrokovic  

1 ks  Třešeň ptačí 126 cm, suchý strom 372/7, Kvítkovice u Otrokovic  

3 ks Vrba sp. 173, 188, 204 cm 1779, Kvítkovice u Otrokovic  

4 ks Olše lepkavá 3x110, 141 cm 1779, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks Jasan ztepilý 2x94 cm 1779, Kvítkovice u Otrokovic  

20 910 m2  

souvislého porostu keřů - bez 
černý, trnka obecná, ptačí zob 
obecný, růže šípková, hloh 
obecný, brslen evropský 

 

2519, 1907, 2118, 2521, 2117, 
2202, 2542,2529, 1856, 1814, 
1728, 1744, 1991, 2116, 1779, 
Kvítkovice u Otrokovic 

 

 

Kácení bude provedeno při splnění následujících podmínek:  
 

1. Kácení bude provedeno v době vegetačního klidu, tj. od 1. 11. do 31. 03. běžného roku. 
2. Kácení bude provedeno v nezbytně nutném rozsahu dle zpracované projektové dokumentace „Polní 

cesty a PEO v k. ú. Kvítkovice u Otrokovic, Kácení zeleně, Agpol s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 
00 Olomouc, IČ 28597044, DSP+R, 10/2019“. 

3. Kácení provede žadatel na vlastní náklady a nebezpečí. 
4. Kácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů, ani zdraví 

osob. 
5. Kácení bude provedeno nejpozději do 31. 12. 2022 po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

B.  
Podle § 9 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. u k l á d á  žadateli ke kompenzaci ekologické újmy vzniklé 
pokácením dřeviny náhradní výsadbu. Náhradní výsadba za pokácené dřeviny bude uložena dle zpracované 
projektové dokumentace „Polní cesty a PEO v k. ú. Kvítkovice u Otrokovic, Kácení zeleně, Agpol s.r.o., 
Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc, IČ 28597044, DSP+R, 10/2019“, na pozemcích ve vlastnictví města 
Otrokovice v k. ú. Kvítkovice u Otrokovic, v celkovém počtu 471 ks domácích druhů stromů (zejména dub 
zimní, dub letní lípa srdčitá, javor mléč, javor babyka, jasan ztepilý, vrba bílá, olše lepkavá, třešeň ptačí, 
jeřáb břek), velikost sazenic do výšky 2,00 m, kotvení, ochrana proti okusu  a 736 ks domácích druhů keřů 
(zejména bez černý, brslen evropský, trnka obecná, ptačí zob obecný, dřín obecný), vel. 40-60 cm, ochrana 
proti okusu. 

 Realizace náhradní výsadby proběhne do kolaudace stavby, nejpozději však do 31. 12. 2023. 

 Žadatel je povinen zajistit následnou pěstební péči o vysazené dřeviny po dobu 3 let (např. pravidelná 
zálivka, ochrana proti škůdcům a mechanickému poškození, výchovný řez koruny stromů).  

 O provedení náhradní výsadby uvědomí žadatel Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí 
nejpozději do 14 dní od její realizace. 

 

C.  
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín, IČ 
01312774, zastoupený na základě plné moci společností AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 
Olomouc, IČ 28597044 



  
  

 

Strana 3 (celkem 6) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Město Otrokovice, IČ 002 84 301, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 3 správního řádu: 
Za lepší životní prostředí v Otrokovicích, z.s., IČ 22825151, Ing. Jaroslav Bořuta, CSc., Spojenců 717, 765 
01 Otrokovice 
 

Odůvodnění: 
Dne 07. 02. 2020 podal Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín, 
Zarámí 88, 760 41 Zlín, IČ 01312774, zastoupený na základě plné moci společností AGPOL s.r.o., 
Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc, IČ 28597044 u Městského úřadu Otrokovice žádost o povolení ke 
kácení 86 ks dřevin obvodu kmene 80-220 cm a 20 910 m2 souvislého porostu keřů  z důvodu stavby Polní 
cesty a PEO v k. ú. Kvítkovice u Otrokovic, na pozemcích v k. ú. Kvítkovice u Otrokovic, které jsou ve 
vlastnictví města Otrokovice, IČ 002 84 301, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice: 

Počet ks Druh Obvod kmene ve výšce 130 cm Parcela, katastrální území 

2 ks Olše lepkavá 125, 141 cm 2519, Kvítkovice u Otrokovic 

1 ks Vrba sp. 157 cm 2519, Kvítkovice u Otrokovic 

1 ks Slivoň švestka 110 cm 2519, Kvítkovice u Otrokovic 

1 ks Olše lepkavá 173 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

5 ks Slivoň špendlík 2x126, 2x110, 94 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

4 ks Slivoň švestka 3x110, 94 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

3 ks Třešeň ptačí 3x94 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

7 ks Dub letní 3x188, 4x126 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

4 ks Buk lesní 2x141, 2x173 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic 

5 ks Javor sp. 5x110 cm 2521, Kvítkovice u Otrokovic  

1 ks Třešeň ptačí 173 cm 2117, Kvítkovice u Otrokovic  

3 ks Slivoň švestka 3x 94 cm 2117, Kvítkovice u Otrokovic  

3 ks Slivoň špendlík 3x110 cm 2202, Kvítkovice u Otrokovic  

9 ks  Vrba sp. 
2x141, 2x126, 2x110, 157, 
2x141 cm 

1856, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks  Jasan ztepilý 2 x110 cm 1856, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks Olše lepkavá 94, 110 cm 1856, Kvítkovice u Otrokovic  

7 ks Vrba sp. 2x35, 2x173, 2x188, 220 cm 1814, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks  Olše lepkavá 2x94 cm 1814, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks Topol sp. 2x188 cm 1728, Kvítkovice u Otrokovic  

3 ks Vrba sp. 3x126 cm 1728, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks Olše lepkavá 2x110 cm 1728, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks Vrba sp. 94, 126 cm 1744, Kvítkovice u Otrokovic  

5 ks Vrba sp. 5x94 cm 2116, Kvítkovice u Otrokovic  

1 ks  Třešeň ptačí 126 cm, suchý strom 372/7, Kvítkovice u Otrokovic  

3 ks Vrba sp. 173, 188, 204 cm 1779, Kvítkovice u Otrokovic  

4 ks Olše lepkavá 3x110, 141 cm 1779, Kvítkovice u Otrokovic  

2 ks Jasan ztepilý 2x94 cm 1779, Kvítkovice u Otrokovic  

20 910 m2  

souvislého porostu keřů - bez 
černý, trnka obecná, ptačí zob 
obecný, růže šípková, hloh 
obecný, brslen evropský 

 

2519, 1907, 2118, 2521, 2117, 
2202, 2542,2529, 1856, 1814, 
1728, 1744, 1991, 2116, 1779, 
Kvítkovice u Otrokovic 

 



  
  

 

Strana 4 (celkem 6) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Dne 19. 02. 2020  pod. č.j. OŽP/6468/2020/HUB Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí vydal 
usnesení o přerušení řízení současně s výzvou k odstranění nedostatků adresované žadateli - Státnímu 
pozemkovému úřadu, Krajskému pozemkovému úřadu pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín, Zarámí 88, 760 41 
Zlín, IČ 01312774, zastoupenému na základě plné moci společností AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 
779 00 Olomouc, IČ 28597044. Žadatel podal proti tomuto usnesení odvolání v zákonné lhůtě pod č. j. 
OZP/9653/2020/HUB ze dne 26. 02. 2020 z důvodu požadavku správního orgánu o doložení dokladů nad 
zákonný rámec povinných podkladů k žádosti o povolení kácení dle zákona č. 114/1992 Sb. a vyhlášky č. 
189/2013 Sb. 
Z důvodu nesprávného vyhodnocení podkladů žádosti zrušil správní orgán vydané napadené usnesení 
podle ustanovení § 87 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů dne 28.02.2020 
pod. č.j. OŽP/9653/2020/HUB. 
 
Dne 28. 02. 2020  pod. č.j. OŽP/10067/2020/HUB Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí vydal 
oznámení o zahájení správního řízení jemu známým účastníků řízení a přihlášeným občanským sdružením 
ve věci povolení kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. a usnesením 
stanovil účastníkům tohoto řízení lhůtu 8 dnů, ve které mají možnost činit úkony ve smyslu § 36, 37 a 38 
správního řádu.  
Zároveň správní orgán vyslovil předpoklad uložení specifických podmínek kácení. 
 
O zamýšleném zásahu byly informovány tyto zapsané spolky podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.: 
Česká společnost ornitologická – Jihomoravská pobočka,pobočný spolek, IČ 65353391, Lidická 971/25, 602 
00 Brno 
Za lepší životní prostředí v Otrokovicích, z.s., Ing. Jaroslav Bořuta, CSc., Spojenců 717, 765 01 Otrokovice 
 
Občanské sdružení Česká společnost ornitologická – Jihomoravská pobočka,pobočný spolek, IČ 65353391, 
Lidická 971/25, 602 00 Brno v zákonné lhůtě do 8 dnů od doručení tohoto oznámení podle § 70 odst. 3 
zákona č. 114/1992 Sb. svoji účast v řízení písemně neoznámilo a správní orgán má za to, že o účast 
v uvedeném řízení nemá zájem. 
Občanské sdružení Za lepší životní prostředí v Otrokovicích, z.s., IČ 22825151, Ing. Jaroslav Bořuta, CSc., 
Spojenců 717, 765 01 Otrokovice, v zákonné lhůtě do 8 dnů od doručení oznámení zahájení řízení podle § 
70 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. svoji účast v řízení písemně oznámilo a zároveň podalo připomínky a 
doporučení k zamýšlenému záměru v následujících bodech (shrnutí): 
1. V oznámení zahájení správního řízení došlo k výpadku slov, celé oznámení tím považujeme za 

zmatečné a žádáme vydání nového oznámení zahájení řízení. 
2. Jsme proti kácení stromů, požadujeme upravení projektové dokumentace s redukcí kácení. 
3. Nesouhlasíme s rozsahem náhradní výsadby a žádáme o její specifikaci již v oznámení zahájení 

řízení, žádáme o termín realizace náhradní výsadby nejpozději do 31.12. 2021. 
 

Z důvodu řádného projednání vznesených připomínek bylo svoláno ústní jednání, které proběhlo dne 
28.05. 2020 za účasti zástupců všech účastníků řízení. 
Uvedené připomínky přihlášeného občanského sdružení Za lepší životní prostředí v Otrokovicích, z.s. byly 
projednány a následně byly odsouhlaseny takto: 
Formulace i obsah zamýšleného kácení bylo při ústním jednání vysvětleno, stejně tak bylo vysvětleno a  
specifikováno provedení náhradní výsadby včetně seznámení s výkresovou částí projektové dokumentace. 
Bylo dohodnuto, že kácení proběhne v nezbytně nutném rozsahu dle původní projektové dokumentace, tj. 
kácení 86 ks dřevin obvodu kmene 80-220 cm a 20 910 m2 zapojeného porostu keřů. 
Náhradní výsadba bude navýšena o 50 ks stromů domácího původu, vel. sazenic do výšky 2,0 m. Celkem 
tedy bude vysazeno 471 ks stromů. Projektant zajistí zapracování navýšení počtu vysazovaných dřevin do 
PD s tím, že nedojde k zahuštění stávajících výsadeb. Výsadba keřů proběhne v původním rozsahu, tj. 736  
ks. Následná péče o vysazené dřeviny bude stanovena v délce 3 roky, tak ,jak bylo dohodnuto při  
předchozích jednáních. 
Realizace náhradní výsadby proběhne do kolaudace stavby, nejpozději však do 31. 12. 2023. Stanovení 
dřívějšího termínu realizace by bylo problematické z důvodu harmonogramu provádění stavby a 
navazujících, klimaticky vhodných, období pro výsadbu dřevin. 
Ostatní podmínky z oznámení zahájení řízení zůstávají nezměněny. 
 
Výše uvedené dohodnuté skutečnosti byly zaslány účastníkům řízení formou Seznámení s podklady řízení 
před vydáním rozhodnutí dne 01.06. 2020 pod č. j. OŽP/22069/2020/HUB s možností vyjádřit se ve lhůtě do 
5-ti dnů ode dne doručení. Ve stanovené lhůtě neobdržel správní orgán žádné připomínky nebo vyjádření. 
 



  
  

 

Strana 5 (celkem 6) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Správní orgán prověřil uvedené skutečnosti na místě samém. Zjistil, že se jedná se o vzrostlé jedince 
domácích druhů dřevin, částečně vysazených člověkem a částečně náletového původu. Stromy vykazují 
v různé míře zhoršený zdravotní stav, vitalitu i stabilitu, jejich provozní bezpečnost je narušená. Důvodem 
zhoršeného stavu je skutečnost, že stromy dlouhodobě nebyly odborně ošetřovány, byly u nich prováděny 
neodborné zásahy, spočívající pouze ve více či méně radikálních ořezech. Stromy rostou v různých 
lokalitách a na různých typech stanovišť. Některé byly výrazně negativně ovlivněny zemědělskou činností, 
kdy byly prováděny ořezy větví zasahujících do obdělávaných ploch, vyloučit nelze ani narušení kořenového 
systému, např. hlubokou orbou. Část stromů roste podél polních cest, kde byly prováděny redukční řezy 
z důvodu průjezdnosti těchto cest. Podobně tomu bylo také u keřových porostů, které jsou pravděpodobně 
beze zbytku náletového původu. V důsledku výše popsaných zásahů, mají dřeviny ve velké míře poškozený 
habitus, na kosterních větvích i na kmeni jsou často patrné různé defekty – praskliny, vyhnívající dutiny, 
tlakové větvení a suché větve. Na druhou stranu jsou některé stromy významnými dominantami s vysokou 
ekologickou a estetickou hodnotou, jedná se zejména o duby podél polní cesty směrem na Oldřichovice. 
Jejich odstranění je nezbytné z důvodu vedení nové trasy zpevněné komunikace, která v současnosti vede 
po poli, mimo svůj původní koridor, který mezitím zarostl zelení. Dojde však k odstranění pouze části těchto 
dřevin a na něj navazujících porostů, takže prvek letitých dubů vystupujících z podrostu bude v této lokalitě 
zachován. 
 
Správní orgán posoudil uchování přírodních a estetických hodnot, které dřeviny poskytují prostřednictvím 
svých funkcí. Na jednu stranu stromy představují jeden z ekologicky stabilizujících prvků na dotčené lokalitě 
s tím, že tyto funkce dřevin je žádoucí posilovat a rozšiřovat. Na druhou stranu je převážná část dřevin 
v nevyhovujícím pěstebním stavu a rostou v místě zamýšleného stavebního záměru Polní cesty a PEO v k. 
ú. Kvítkovice u Otrokovic, pro které bylo vydáno pravomocné územní rozhodnutí a který je realizován ve 
veřejném zájmu.  
 
Orgán ochrany přírody povoluje kácení dřevin z výše uvedených závažných důvodů a po vyhodnocení jejich 
funkčního a estetického významu dle § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. 
 
V důsledku vzniklé ekologické újmy ukládá orgán ochrany přírody žadateli přiměřenou náhradní výsadbu 
autochtonních dřevin v počtu 471 ks stromů a 736 ks keřů. Výsadba bude provedena na pozemcích města 
Otrokovice v k. ú. Kvítkovice u Otrokovic.   
Správní orgán současně ukládá následnou péči o tyto dřeviny po nezbytně nutnou dobu 3 let, která 
zabezpečí optimální růst a vývoj dřevin na stanovišti. Náhradní výsadba byla uložena ve snaze co nejvíce 
kompenzovat negativní důsledky kácení dřevin. 
 
Na základě posouzení všech podkladových materiálů a uvedených skutečností rozhodl správní orgán tak, 
jak je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno. 
Veškeré podklady pro vydání rozhodnutí jsou uloženy na odboru životního prostředí Městského úřadu 
v Otrokovicích.  

 
Poučení o odvolání: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 81 a § 82 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
doručení, a to podáním učiněným u Městského úřadu Otrokovice, odboru životního prostředí, ke Krajskému 
úřadu Zlínského kraje. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník obdržel jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady MěÚ Otrokovice. Podané odvolání má v  souladu s ustanovením § 85 
odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Daniela Hubáčková 
referent odboru 
 



  
  

 

Strana 6 (celkem 6) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín, IČ 
01312774, zastoupený na základě plné moci společností AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 
Olomouc, IČ 28597044 
Město Otrokovice, IČ 002 84 301, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 3 správního řádu: 
Za lepší životní prostředí v Otrokovicích, z.s., IČ 22825151, Ing. Jaroslav Bořuta, CSc., Spojenců 717, 765 
01 Otrokovice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-06-29T15:16:42+0200




